
SMLOUVA O DÍLO .

HAABO s.r.o.

K Lukám 300
251 68 Sulice - želivec
lČ 07639139
DIČ 07639139

Spisová značka: C 304550 vedená u Městského soudu v Praze

č.ú.
e-mail: sunex@cerpadla-sunex.cz
web: www.cerpadla-sunex.cz

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně jedné)

a

jméno, přÍjmení/název: Obec Sulice

byd|iště/sÍd|o: Sulická č.p.155, 251 68 Sulice

lČ: 00240818

Email info@obecsulice.cz Telefon: 323 673 122

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek
niže uvedených dílo (dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli
cenu, která je sjednána v ČI. lltéto Smlouvy.

Dilem je pro účel této smlouvy dodávka a montáž tepelného čerpadla dle přáni Objednatele.

Modifikace tepelného Čerpadla: NEXUS SPLIT 17 EVl (17kW)

Místo montáže. Školn' 343, 25168 Sul'ce Žel'vec

Konkrétní uNstěni, výkon a nastaveni tepelného čerpadla je na přáni objednatele.



lll,
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvnistrany se dohodly, že cena díla zahrnuje dodávky a úkony uvedené v rozpočtové kalkulaci.

Rozpočtová kalkulace:

Název: ZŠ Želivec ks
Tepelné čerpadlo SUNEX - NEXUS SPLIT 17 EVl (17kW) 2
Montáž a montážni materiál (do 3 brň) " magnetický filtr 2
Sada AKU 3001 (akú, oběhové čerpadlo, senzor) 1
Instalace akú nádoby ( přechody, pojišt'ovací ventil, barometr,
zátky,šroubeni, kohouty,zpětná klapka výpouštěcí ventil, odvzdušňovací
ventil) 1
Bezdrátový termostat 1
Expanzní nádrž 1
El. kabel 5x4 380V 10
Jistič 20A 3F " krabice 2
Střešní konzole pro upevnění venkovní jednotky 2
Manipulační náklady 1
Autorizované spuštněni " zaškoleni obsluhy 2
Celkem bez DPH 542 300 Kč

Smluvní strany se dohodly, že konečné vyúčtováni bude provedeno formou konečné faktury po odečtu
zálohových plateb a celková cena díla, včetně zákonného DPH bude uhrazena na účet Zhotovitele

vedeného u , případně v hotovosti, a to při předánia převzetí Díla
formou oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

Pokud nejsou v ceně díla zahrnuty potřebné stavební úpravy, průrazy stavebními konstrukcemi,
instalace nad rámec základní instalace a elektro - revize a tyto mohou být individuálně sjednány při
realizaci Díla Konečná cena montáže nad rámce základní montáŽe, bude účtována podle skuteČně
použitého instalačnIho materiálu a provedených úkonů. Objednatel byl Zhotovitelem seznámen
s obsahem základni montáže.

Objednatel je před a při prováděníi převzetidňa povinen aktivně poskytnout potřebnou součinnost a
bezplatný přístup k vodě a el. energii.

0

Termin zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu: 26. - 29.10.2023

lV.
Předání a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde neprodleně po zhotoveni. O předáni a převzetí Díla bude Smluvními
stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve
výši 0,05%. za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní
pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 1% za každých započatých 7 dní prodlenI.

V.



Odpovědnost za vady

objednatel byl Zhotovitelem řádně seznámen s tím, že záruční doba poskytovaná na funkčnost
tepelného čerpadla modifikovaného na přáni objednatele, jakožto součásti Díla, činí za dodržení záručních
podmínek, s nimiž byl Objednatel seznámen. Zhotovitel poskytne na Dílo prodlouženou záruku v délce 7
let v rozsahu a za podmínek uvedených vtéto smlouvě.

Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal Zhotoviteli této
Smlouvy Objednatel.

Objednatel si pravidelně lx za rok objedná a zap|atÍgaranční servis. Nejdéle však 12 měsíců od
předcházejÍcÍho servisu.

Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené neodbornou údržbou nebo obsluhou v rozporu s Uživatelským
návodem nebo obecnými provozními předpisy pro provoz tepelných čerpadel.

Nahlášení poruchy Objednatelem Zhotoviteli se považuje písemné zasláni reklamačního protokolu
e- mailem, nebo poštou na adresu Zhotovitele.

VI.
Vlastnická práva

Vlastnická práva k předmětu díla přejdou na objednatele úplným zaplacením celkové ceny díla.
Odpovědnost za případnou ztrátu či poškozenítepe|ného čerpadla přechází na Objednatele dodáním,
resp. podepsáním dodacího listu.

VII.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

o bjed natel byl řádně seznámen se všemi podstatnými informacemi pro uzavřeni této smlouvy a
veškerými pokyny pro přípravu instalace tepelného čerpadla, a také s veškerou nutnou veřejnoprávní
i soukromoprávní legislativou, což potvrzuje podpisem této smlouvy.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řIdi právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

, go|AcL(M d,, V Želivci dne 18.10.2023

'\jlj
Objedr,'ítelOB E

STŘ J

, ; .2o3 Á0/2qI3|(L

Zhotovitel Haabo s.r.o.


